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Факултет политичких наука

за упис у другу годину основних академских студија (школска 2016/2017. година)

Основне академске студије социјалне политике и социјалног рада

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОДЕЉЕЊЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И СОЦИЈАЛНИ РАД

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Презиме и име студента Број ЕСПБ
УКУПНО

БОДОВА

Просечна оцена

X 3

1. 2015/0127 Пузовић Сара 60,00 89,1029,10

2. 2015/0148 Дрлић Дубравка 60,00 88,5028,50

3. 2015/0143 Благојевић Милена 60,00 88,2028,20

3. 2015/0149 Корњача Ана 60,00 88,2028,20

5. 2015/0131 Ђорђевић Виолета 60,00 87,6027,60

6. 2015/0132 Добрисављевић Маја 60,00 87,0027,00

6. 2015/0136 Ђурђевић Кристина 60,00 87,0027,00

8. 2015/0126 Николић Анастасија 60,00 86,7026,70

9. 2015/0128 Јоцић Драгана 60,00 86,4026,40

9. 2015/0145 Миловановић Јована 60,00 86,4026,40

9. 2015/0812 Скорупан Тамара 60,00 86,4026,40

12. 2015/0144 Костовић Ленка 60,00 86,1026,10

13. 2015/0125 Здравковић Алекса 60,00 85,8025,80

13. 2015/0130 Раденковић Анђела 60,00 85,8025,80

13. 2015/0827 Малишић Олга 60,00 85,8025,80

16. 2015/0134 Суруџић Александра 60,00 85,5025,50

16. 2015/0845 Кнежевић Итана 60,00 85,5025,50

18. 2015/0123 Ђурић Тијана 60,00 85,2025,20

18. 2015/0803 Сукновић Тијана 60,00 85,2025,20

18. 2015/0828 Никшић Јелена 60,00 85,2025,20

18. 2015/0831 Кељановић Јана 60,00 85,2025,20

18. 2015/0835 Патрујкић Тамара 60,00 85,2025,20

23. 2015/0856 Стојановић Аница 60,00 84,9024,90

23. 2015/0865 Огњановић Филип 60,00 84,9024,90

25. 2015/0840 Бендераћ Тамара 60,00 84,6024,60

26. 2015/0133 Вучковић Дајана 60,00 84,3024,30

26. 2015/0814 Јованов Филип 60,00 84,3024,30

26. 2015/0816 Петровић Катарина 60,00 84,3024,30

29. 2015/0818 Опачић Јелена 60,00 84,0024,00

30. 2015/0146 Антовић Ивана 60,00 83,7023,70

30. 2015/0848 Костић Никола 60,00 83,7023,70

32. 2015/0121 Вуксановић Драгица 60,00 83,4023,40

32. 2015/0141 Слијепчевић Јована 60,00 83,4023,40

34. 2015/0806 Лукић Кристина 60,00 83,1023,10

35. 2015/0138 Бабић Ана 60,00 82,8022,80

35. 2015/0858 Ђокић Јована 60,00 82,8022,80

37. 2015/0137 Сомборац Јелена 60,00 82,5022,50

37. 2015/0820 Ђурковић Вања 60,00 82,5022,50

39. 2015/0135 Павловић Милош 60,00 81,9021,90

39. 2015/0802 Драмићанин Јована 60,00 81,9021,90

39. 2015/0826 Коцановић Урош 60,00 81,9021,90

39. 2015/0847 Урдов Ивана 60,00 81,9021,90

39. 2015/0864 Бурмаз Анђела 60,00 81,9021,90

44. 2015/0822 Јовановић Катарина 60,00 81,6021,60

44. 2015/0839 Глушац Драгана 60,00 81,6021,60

44. 2015/0849 Димитријевић Невена 60,00 81,6021,60
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47. 2015/0810 Јоцев Анита 60,00 80,4020,40

48. 2015/0841 Ђермановић Анђела 55,00 79,9924,99

49. 2015/0855 Стопић Олгица 60,00 79,8019,80

50. 2015/0804 Хрњаковић Теодора 55,00 79,6624,66

51. 2015/0150 Стојменовић Кристина 54,00 78,9924,99

52. 2015/0863 Вукадиновић Милица 55,00 78,6723,67

53. 2015/0122 Стојиљковић Анђела 54,00 78,6624,66

53. 2015/0837 Грујић Милена 54,00 78,6624,66

55. 2015/0801 Маневић Виктор 54,00 78,3324,33

56. 2015/0147 Мајсторовић Даринка 54,00 78,0024,00

56. 2015/0833 Уљаревић Зорица 54,00 78,0024,00

58. 2015/0124 Лаловић Тамара 54,00 77,6723,67

58. 2015/0811 Ковачевић Сандра 54,00 77,6723,67

60. 2015/0819 Богдановић Мирјана 54,00 77,3423,34

60. 2015/0852 Обреновић Андријана 54,00 77,3423,34

62. 2015/0823 Божић Драгана 54,00 77,0123,01

62. 2015/0867 Вељовић Кристина 54,00 77,0123,01

64. 2015/0813 Банић Љиљана 55,00 76,9921,99

64. 2015/0857 Перић Оливера 55,00 76,9921,99

66. 2015/0129 Лапчевић Тамара 50,00 76,6426,64

67. 2015/0859 Деспотовић Горица 54,00 76,3222,32

68. 2015/0807 Богајчевић Миљана 54,00 75,6621,66

68. 2015/0844 Станојковић Сања 54,00 75,6621,66

70. 2015/0832 Гајић Верица 54,00 75,3321,33

71. 2015/0860 Нешовановић Катарина 54,00 75,0021,00

72. 2015/0830 Стоилов Анастазија 49,00 74,5025,50

73. 2015/0809 Савић Дијана 54,00 74,0120,01

74. 2015/0140 Вукосављевић Никола 50,00 72,5022,50

75. 2015/0862 Милетић Јована 49,00 72,2523,25

76. 2015/0854 Јовић Ива 48,00 71,6423,64

77. 2015/0838 Стојиљковић Милена 49,00 71,5022,50

77. 2015/0853 Стаменковић Стефан 49,00 71,5022,50

79. 2015/0142 Лазаревић Невена 48,00 71,2523,25

80. 2015/0817 Митић Маја 49,00 70,7521,75

81. 2015/0821 Милекић Јелисавета 48,00 70,5022,50

81. 2015/0825 Шмигић Марина 48,00 70,5022,50

81. 2015/0868 Сабо Магдалена 48,00 70,5022,50

84. 2015/0861 Хајдин Јована 49,00 69,2520,25

85. 2015/0829 Трипић Небојша 44,00 66,7122,71

86. 2015/0834 Станић Марина 43,00 65,7122,71

86. 2015/0869 Митровић Нина 43,00 65,7122,71

88. 2015/0805 Поповић Милица 41,00 63,2922,29

88. 2015/0870 Живановић Ђорђе 41,00 63,2922,29

90. 2015/0851 Јевремовић Анђела 37,00 59,5022,50

91. 2015/0866 Трифуновић Катарина 37,00 58,5121,51

92. 2015/0808 Грубор Јелена 37,00 57,4920,49
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БОДОВА

Просечна оцена

X 3

92. 2015/0843 Милошевић Емилија 37,00 57,4920,49

94. 2015/0842 Цветковић Јована 37,00 56,5019,50

95. 2015/0824 Пенезић Дуња 33,00 55,8022,80

96. 2015/0139 Лазар Мартин 31,00 54,4023,40

96. 2015/0846 Прокоповић Тамара 31,00 54,4023,40

98. 2015/0836 Јеличић Вук 21,00 44,2523,25

99. 2015/0815 Илић Ива 22,00 43,7521,75

 Укупно студената: 99

Београд,

10.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

1. 2015/0127 60,00 89,1029,10

2. 2015/0148 60,00 88,5028,50

3. 2015/0143 60,00 88,2028,20

3. 2015/0149 60,00 88,2028,20

5. 2015/0131 60,00 87,6027,60

6. 2015/0132 60,00 87,0027,00

6. 2015/0136 60,00 87,0027,00

8. 2015/0126 60,00 86,7026,70

9. 2015/0128 60,00 86,4026,40

9. 2015/0145 60,00 86,4026,40

9. 2015/0812 60,00 86,4026,40

12. 2015/0144 60,00 86,1026,10

13. 2015/0125 60,00 85,8025,80

13. 2015/0130 60,00 85,8025,80

13. 2015/0827 60,00 85,8025,80

16. 2015/0134 60,00 85,5025,50

16. 2015/0845 60,00 85,5025,50

18. 2015/0123 60,00 85,2025,20

18. 2015/0803 60,00 85,2025,20

18. 2015/0828 60,00 85,2025,20

18. 2015/0831 60,00 85,2025,20

18. 2015/0835 60,00 85,2025,20

23. 2015/0856 60,00 84,9024,90

23. 2015/0865 60,00 84,9024,90

25. 2015/0840 60,00 84,6024,60

26. 2015/0133 60,00 84,3024,30

26. 2015/0814 60,00 84,3024,30

26. 2015/0816 60,00 84,3024,30

29. 2015/0818 60,00 84,0024,00

30. 2015/0146 60,00 83,7023,70

30. 2015/0848 60,00 83,7023,70

32. 2015/0121 60,00 83,4023,40

32. 2015/0141 60,00 83,4023,40

34. 2015/0806 60,00 83,1023,10

35. 2015/0138 60,00 82,8022,80

35. 2015/0858 60,00 82,8022,80

37. 2015/0137 60,00 82,5022,50

37. 2015/0820 60,00 82,5022,50

39. 2015/0135 60,00 81,9021,90

39. 2015/0802 60,00 81,9021,90

39. 2015/0826 60,00 81,9021,90

39. 2015/0847 60,00 81,9021,90

39. 2015/0864 60,00 81,9021,90

44. 2015/0822 60,00 81,6021,60

44. 2015/0839 60,00 81,6021,60

44. 2015/0849 60,00 81,6021,60
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Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

47. 2015/0810 60,00 80,4020,40

48. 2015/0841 55,00 79,9924,99

49. 2015/0855 60,00 79,8019,80

50. 2015/0804 55,00 79,6624,66

51. 2015/0150 54,00 78,9924,99

52. 2015/0863 55,00 78,6723,67

53. 2015/0122 54,00 78,6624,66

53. 2015/0837 54,00 78,6624,66

55. 2015/0801 54,00 78,3324,33

56. 2015/0147 54,00 78,0024,00

56. 2015/0833 54,00 78,0024,00

58. 2015/0124 54,00 77,6723,67

58. 2015/0811 54,00 77,6723,67

60. 2015/0819 54,00 77,3423,34

60. 2015/0852 54,00 77,3423,34

62. 2015/0823 54,00 77,0123,01

62. 2015/0867 54,00 77,0123,01

64. 2015/0813 55,00 76,9921,99

64. 2015/0857 55,00 76,9921,99

66. 2015/0129 50,00 76,6426,64

67. 2015/0859 54,00 76,3222,32

68. 2015/0807 54,00 75,6621,66

68. 2015/0844 54,00 75,6621,66

70. 2015/0832 54,00 75,3321,33

71. 2015/0860 54,00 75,0021,00

72. 2015/0830 49,00 74,5025,50

73. 2015/0809 54,00 74,0120,01

74. 2015/0140 50,00 72,5022,50

75. 2015/0862 49,00 72,2523,25

76. 2015/0854 48,00 71,6423,64

77. 2015/0838 49,00 71,5022,50

77. 2015/0853 49,00 71,5022,50

79. 2015/0142 48,00 71,2523,25

80. 2015/0817 49,00 70,7521,75

81. 2015/0821 48,00 70,5022,50

81. 2015/0825 48,00 70,5022,50

81. 2015/0868 48,00 70,5022,50

84. 2015/0861 49,00 69,2520,25

85. 2015/0829 44,00 66,7122,71

86. 2015/0834 43,00 65,7122,71

86. 2015/0869 43,00 65,7122,71

88. 2015/0805 41,00 63,2922,29

88. 2015/0870 41,00 63,2922,29

90. 2015/0851 37,00 59,5022,50

91. 2015/0866 37,00 58,5121,51

92. 2015/0808 37,00 57,4920,49
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Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

92. 2015/0843 37,00 57,4920,49

94. 2015/0842 37,00 56,5019,50

95. 2015/0824 33,00 55,8022,80

96. 2015/0139 31,00 54,4023,40

96. 2015/0846 31,00 54,4023,40

98. 2015/0836 21,00 44,2523,25

99. 2015/0815 22,00 43,7521,75

 Укупно студената: 99

Београд,

10.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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